WDC1641201A294906 www.LastVIN.com

2007 MERCEDES-BENZ ML 280 CDI 4MATIC (164.120)

{j..L; LastVIN.com

VIN

Decoder for Mercedes-Ben?

Allgemeine Daten

FIN WDC1641201A294906
Modell ML 280 CDI 4MATIC
Motornummer 642940 40 444394
Getriebe 722902 01 248930

Auftragsnummer 0751359769
Ort der Bestellung BELGIEN
Innenausstattung LEDER EXCLUSIV - SCHWARZ / ANTHRAZIT (501A)

Lack 1

OBSIDIANSCHWARZ - METALLICLACK (197U)

Erzeugungsdatum 2007-06-26

Lieferdatum

SA-Code
197U
201B
213
214
220
250B
265B
280
301
345
386
395
427
474
477
481
489
500
500A
501A
513L
524
527
551
560
580
5XXL
668
673
682
690
691
720
723

2007-07-26

Beschreibung

OBSIDIANSCHWARZ - METALLICLACK
BEDIENUNGSANLEITUNG U.WARTUNGSHEFT-NIEDERLAENDISCH
PARAMETER-LENKUNG / VARIO-LENKUNG
ADAPTIVES-DAEMPFUNGS-SYSTEM
PARKTRONIC-SYSTEM (PTS)

MOBILO-LIFE / SERVICEPAKET EUROPA
AIRBAGSCHILD - NIEDERLAENDISCH/ENGLISCH
LEDERLENKRAD UND LEDERSCHALTHEBEL
ASCHERPAKET

REGENSENSOR

UNIVERSAL-TELEFONIE-PAKET

LINGUATRONIC - NIEDERLAENDISCH

GETRIEBE AUTOMATISCH 7-GANG
DIESELPARTIKELFILTER
REIFENDRUCKVERLUSTWARNER

UNTERSCHUTZ

AIRMATIC DC / LUFTFEDERUNG SEMIAKTIV
AUSSENSPIEGEL ELEKTRISCH ANKLAPPBAR

LEDER EXCLUSIV

LEDER EXCLUSIV - SCHWARZ / ANTHRAZIT

BELGIEN

FAHRZEUGSCHUTZABDECKUNG (FULL BODY COVER)
COMAND DVD APS MIT NAVIGATION

EINBRUCH- UND DIEBSTAHLWARNANLAGE BASIS (EDW)
FAHRERSITZ LI U.RE ELEKTR.VERSTELLBAR
KLIMAANLAGE

EUROPA

PRODUKTSCHUTZ F. VERSANDFAHRZG. MIT TRANSPORTOESEN
BATTERIE MIT GROESSERER KAPAZITAET
FEUERLOESCHER

NOTRAD (MINISPARE)

PRODUKTSCHUTZ - STOSSFAENGER

DACHRELING

GEPAECKRAUMABDECKUNG

https://lwww.lastvin.com/de/vin/GrjOVEMwVXrAOIM4n
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SA-Code
739
807
840
873
876
882
983
987
989
A05
A21
A22
A38
Ad4
A49
J58
K11
K12
K13
M013
M30
M642
P96
RO1
R39
us9
V32

Beschreibung

ZIERELEMENTE - ALUMINIUM

AEJ 06/1

GLAS DUNKEL GETOENT

SITZHEIZUNG FAHRERSITZ LINKS UND RECHTS
INNENRAUM-LICHTPAKET

SENSORIK U. SIRENE EINBRUCH-U. DIEBSTAHLWARNANLAGE
COC-PAPIER EURO 4 TECHNIK OHNE ZUL.-BESCH. TEIL Il
BATTERIE-TRENNSCHALTER FUER VERSCHIFFUNGSFZG.
IDENTIFIZIERUNGSSCHILD UNTER WINDSCHUTZSCHEIBE
GETRIEBE ALLRADFAEHIG

SHIFT BY WIRE

NEUE WANDLERGENERATION

M - SCHALTPLATTE MIT VGS 2

SOFTWARE 3

WANDLER MIT 3 REIBLAMELLEN

HALTER RECHTS

ADAPTIVES BREMSLICHT BLINKEND

STEUERCODE FUER SERVICEINTERVALL 30000 KM
STEUERCODE FUER SERVICEINTERVALL 25000 KM
MOTOR LEISTUNGSREDUZIERT

HUBRAUM 3,0 LITER

V6-DIESELMOTOR OM642

SPORTPAKET EXTERIEUR

SOMMERREIFEN

LM-RAD 5-SPEICHEN DESIGN 19" RUNDUM

OPTISCHES OFFROAD-PAKET

SPEED+ - LOADINDEX 103 W
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